et filios, et fratres, et sorores, adhuc autem et animam suam, non potest meus esse discipulus.

4. Sed remotâ peccandi occasione, qui ad perfectionem aspirat, majus eum aliquid aggredi oportet. Nemo est, cui non insit aliqua minus ordinata inclinatio. Alii plûs æquo honoris appetentes sunt, alii nimis indulgent corpori: illi in ludum propensiores, isti conversationibus quibusdam liberioribus implicati sunt. Quisquis ejusmodi est, sciat se nunquàm Deo penitùs acceptum fore, nisi modum in iis, eumque arctissimum servet. Licet enim ista aperte peccata non sint, difficile tamen ab omni peccandi periculo absunt. Firmiter igitur hodiè propone, sensum, inclinationum, vanitatis, desideriorum, curiositatis studere mortificationi. Qui enim illam neglexerit, rarò, aut nunquam perfectam animi puritatem assequetur.

5. De mortificationibus corporis nihil est quod speciatim dicam. Unusquisque vires propriamque necessitatem consulere debet. Hoc unum in genere affirmare licet, quòd sæpè longè plura ferre possumus, quàm natura sibi malè blandiens arbitretur.

6. Verùm ne quis prudentiæ limites excedat, consulat conscientiæ moderatorem, illisque pœnitentiis, magno et forti animo utatur, quas sibi aut necessarias esse, aut utiles ad perfectionem acquirendam judicârit.

FINIS TOMI SECUNDI.

INDEX MEDITATIONUM

TOMI SECUNDI.

IV. PARS MEDITATIONUM.

De passione Domini nostri Jesu Christi.

INTRODUCTIO,	pag. 3
<i>Meditatio</i> 1. De circumstantiis dominicæ passionis,	8
2. Prædicat discipulis passionem,	17
3. De ingressu in Jerusalem.	19
4. De fletu super Jerusalem,	22
5. De cenâ in Bethaniâ,	24
6. De Christi venditione,	26
7. De esu Agni paschalis,	30
8. De lotionem pedum,	32
9. De præmissis ante institutionem sanctissimæ Eucharistiæ,	35
10. De loco, tempore, et convivis,	37
11. De conversione panis in Corpus,	39
12. De conversione vini in sanguinem,	42
13. De sacramentalibus speciebus panis et vini,	44
14. De ritu consecrationis, etc.,	47
15. De potestate consecrandi sanctissimam Eucharistiam datâ apostolis,	49
16. De insinuatione proditoris,	52
17. De apostolorum contentione,	55

18. De sermone Christi post cenam ,	pag. 57
19. De oratione Christi ad Patrem ,	62
20. De itinere Christi ad hortum ,	66
21. Oratio Christi in horto ,	69
22. De sudore sanguineo ,	72
23. <i> Applicatio sensuum interiorum circa effusionem sanguinis Christi ,</i>	75
24. De osculo Judæ , etc.	<i>ibid.</i>
25. Comprehensio Christi ,	79
26. Ducitur ad Annam ,	82
27. De alapâ in domo Annæ ,	84
28. Triplex negatio Petri ,	86
29. De accusatione coram Caiphâ ,	89
30. De illusionem apud Caipham ,	91
31. Trahitur ad Pilatum. Judas desperat ,	95
32. De accusatione coram Pilato ,	98
33. De missione ad Herodem , et remissione ,	102
34. Christus Barabbæ postponitur ,	104
35. De flagellatione ,	106
36. De coronatione spineâ ,	108
37. De productione ad populum ,	111
38. De condemnatione ad crucem ,	114
39. De crucis bajulatione ,	115
40. De circumstantiis crucifixionis ,	120
41. Cruci affigitur ,	121
42. De mysteriis in Christo crucifixo ,	124
43. De Titulo crucis ,	126
44. Partitio vestimentorum et blasphemie in cruce affixum ,	129
45. De 1. verbo , pro crucifixoribus ,	131
46. De 2. verbo , ad latronem	133
47. De 3. verbo , ad Matrem ,	137
48. De tenebris , et 4. verbo ,	139
49. De 5. verbo : <i>Sitio</i> ,	141
50. De 6. verbo : <i>Consummatum est</i> ,	143